SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA  VETERINÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Apeninos, nº 1088 — Paraíso — CEP 04104-021 — São Paulo/SP
Tel. :  (11)  5908-4799 — htt ps://www.crmvsp.gov.br

PORTARIA Nº 18, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE
SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 5.517, de 23 de outubro de 1968, e demais
disposições em vigor, cumulado com o artigo 11º da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992 e,

 CONSIDERANDO o disposto na Lei 14.133/2021, de 01º de abril de 2021, e no Decreto nº
11.246, de 27 de outubro de 2022 e Portaria CRMV-SP nº 14/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir  em caráter permanente a comissão de contratação,  com a função de
receber, examinar e julgar documentos relativos às licitações e aos procedimentos auxiliares.

Art. 2º Designar como membros da comissão os empregados:
I - Lenice Fonseca Ferreira Jorge Neto, matrícula nº 3033, na qualidade de Presidente;
II - Maria Aparecida Fernandes de Araújo, matrícula nº 4170;
III - Amanda Aparecida dos Santos Siqueira, matrícula nº 4276;
IV - Vitor Seiki Matsuzaki Higa, matrícula n º 4272.

Art.  3º Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data,  com validade  indeterminada,  sendo
permitida a revogação da designação a qualquer tempo.

Art. 4° Revoga a Portaria CRMV-SP nº 15/2024.

Art.  5º Cumpra-se  dando  ciência  aos  interessados,  bem  como  ao  corpo  funcional
mediante disponibilização no Portal do CRMV-SP.

São Paulo, 03 de abril de 2024.

ODEMILSON DONIZETE MOSSERO
CRMV-SP nº 2889

Presidente

https://www.crmvsp.gov.br/